pessi fuissent; Cum ab utraquepartium fuisselco-

ram nobis aliquandiu disceplaluni, nos, audiiis

ulriusqueparlis ralionibus et plenius"intellectis, de

fratrum nostrorumconsiliosenientiandodecrevimus,

faciendamvobis reslilulionein Traversaecum sat:s-

tiibeni, lenoremrefert Rayhaldus, ad annum 1204,
§76.

"
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factione dainnorum, ila ut restanrantes eamdem,

ipsam nobis tenendam assignent, donec, de illaiis

damnis et iiijuriis irrogalis hinc et inde plenarie

cognoscenles,qua>stionesipsas, mediante juslitia et

amicabili concordia, terminemus, utrique parlise-
jcuritatem, et pacem omnimodamprovidendo, vobis

nihilominus injungentes, ul captivos eorum in no-

stris manibus resignetis, el ipsi nequaquam impe-
dianl, quorninus uiamini justiiiis consuetis, sicut
eas usque ad iempus spoliationis in Terracina no-

scimini percepisse. Ul auiem senlentia ipsa, quam
provida delibcralione protulimus, inviolabiliter ob-

sefveiur, eam auctorilate apostolica confirnia-

mus, etc. Nulliergo, elc.
DalumAnagnise,xivKal. Februarii.

TENORINSTRUMENTI.

QuoTerracinensesfidei sacramenlumponlifici exhi-
bent.

[In nomine Christi. Amen.Nosconsules, et popu-
lus Terracinenses, ab hac hora in anlea erimus
recli fideles,el ligii homines domini papselnnocen-

tii, et successorum suorum, el EcclesiaeRomanae.
Non erimus in diclo, vel faeio, consilio vel assensu,
ul perdant vitam vel membrum, aut capianlur mala

captione. Consiliumquod nobis crediderint, ad eo-
rum damnum nulli nianifeslabimus; ipsorum cer-

lum malum, si foste sciverimus, impediemus pro
posse. Quodsi forsilan illud per nos nequiverimus

impedire, significabimusillud per nos, vel litleras,
aut nunlios .nostros, quam cito poierimus eis, vel

tati personse, per quam credamus quod eis debeal
fideliler inlimari. Papatum Romanum, et regalia
heati Pelri, quseliabet lam in urbe quam extra ur-

bem, et nominalim Terracinam cum omnibusper-
tinentiis suis, adjutores eriinus ad reiinenduni, et

derendendum, et quse non babet ad recuperandum
conlra omnes hornines. Prselerea, guerraro et pa-
cem ad mandatura ipsorum contra omnes homines

facremus. Resiitueinus ipsi domino papse roccam

Circegii, el assignabimus quibus ipse mandaveril.
Munilionesquoque, quas circa civitatein habemus,
seilicelPeselum montanum, et Ferronum, dabimus

ad opus et manriaiumipsius domini papaetenendas,
nec vi, nec-dolo auferemus eas illis, qui de ipsius
mandato ipsas tenebunt. Reddemusetiam ad man-

datum ipsius universa regalia, et jura, qtiae i'n ipsa
civitate cum peiiinenliissuis RomanaEcclesia con-